Light Bites

Homemade Sausage Roll 2.50

Homemade Soup of the Day: Served with a slice of bread (gfo)
4.50

Garlic Mushrooms: Mushrooms in a creamy garlic sauce served

on toast (v/gfo) 5.50

Cold Sandwiches

Served with coleslaw and salad
add small soup £3, or add chips £2

Cheese, Tomato and Gherkin (gfo) 4.95
Tuna Mayo & Sweetcorn (gfo) 4.95
Ham Salad (gfo) 4.95
Prawn Marie Rose (gfo) 5.95
Chicken Caesar (gfo) 5.95

Salads

Any of our delicious sandwich fillings are also available

as a mixed leaf salad. 6.95
Served with coleslaw and salad
Jacket Potato: Extra buttery(v/vgo/gf) 3.95

Extra Fillings: Baked Beans, Cheese, Ham,
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Paninis

Served with coleslaw and salad
add small soup £3 or add chips £2

Ham and Cheese: Roasted ham and cheese (gfo)
595

595

Caprese: Fresh Sundried Tomatoes, Pesto Sauce and

Tuna Melt: Tuna mayo with melted cheese (gfo)
soft, melted mozzarella (v/gfo) 6.50
Hunters Chicken: Shredded chicken breast topped

with bacon, melted cheese and BBQ sauce (gfo) 6.95

Hot Sandwiches

Served with coleslaw and salad or add chips £2

Fish Finger Butty: Haddock goujons in panko breadcrumbs,
with baby gem lettuce & homemade tartar sauce
6.95
Cajun Wrap: Cajun chicken with baby gem lettuce and lime
mayo 6.95
Roast Beef Baguette: Roast beef with caramelised onions (gfo)
7.95

Extras + Sides

Add any extras you fancy to any of our menu options

Extras: Bacon, Sausage, Egg, Black Pudding, Hash Brown,

Mushroom, Tomato, Cheese +1.00 each

(v) Vegetarian, (vg) vegan, (vgo) vegan option available, (gfo) gluten free option available, (gf) gluten free
Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance before ordering. We can then advise you about our ingredients. Please note
that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen, we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free. Fish dishes may
contain bones.



Sides:

Chips (gf) 2.95
Beans 1.50
Coleslaw (gf) 1.00

(v) Vegetarian, (vg) vegan, (vgo) vegan option available, (gfo) gluten free option available, (gf) gluten free
Please inform a member of staff if anyone in your party has a food allergy or intolerance before ordering. We can then advise you about our ingredients. Please note
that as allergenic ingredients, including nuts, are present in our kitchen, we are not able to guarantee that any dish can be made 100% allergen free. Fish dishes may
contain bones.



